

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 7 ตำบลตาเสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,124.000	269.93	3,542,561.32	1.3642	368.23	4,832,762.15
2	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,124.000	14.86	195,022.64	1.3642	20.27	266,049.88
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	767.000	250.00	191,750.00	1.3642	341.05	261,585.35
4	3. งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก) + ป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายไวเนิล)	ชุด	2.000	4,500.00	9,000.00	1.3642	6,138.90	12,277.80
รวมราคากลาง								5,372,675.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 7 ตำบลตาเสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 7 ตำบลตาเสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

สันติ อนันรัมย์
(สันติ อนันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช เจริญแหลมดี
(อภิเดช เจริญแหลมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพรรณ อนันรัมย์
(พิรพรรณ อนันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง